
UCHWAŁA NR XLIII/447/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wydzielenia lokali przeznaczonych do podnajmowania na czas trwania 

stosunku pracy 

 

Na podstawie art. 20 ust. 2c oraz ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 611 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wydziela się lokale mieszkalne położone w Karlinie przy ul. Koszalińskiej 85H/13 

(o powierzchni użytkowej 39,37 m2) oraz przy ul. 4 Marca 6/5 (o powierzchni użytkowej 37,61 

m2), wynajmowane przez Gminę Karlino od Karlińskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółki z o. o., jako lokale przeznaczone do podnajmowania na czas trwania 

stosunku pracy. 

 

§ 2. Lokale wskazane w § 1 zostaną podnajęte osobom, które spełniają kryteria do podnajmu 

lokalu określone w § 36 ust. 1 uchwały Nr XVII/161/19 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 29 

listopada 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Karlino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 164 i 165). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


